
Manuale di metodologia
etnologica
Read More
SKU: 1814
Price: 25,00€
Stock: instock
Categories: Varie
autore: Schmidt Guglielmoeditore: Vita e Pensiero
luogo-edizione: Milanoanno-edizione: 1949

Product Description
In 8, pp. 326, brossura, etichetta cartacea al dorso e timbro di biblioteca alla cop.e al
frontespizio, volume dismesso brossura Buono (Good) (1814)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/manuale-di-metodologia-etnologica/
https://viborada.it/categoria-prodotto/varie/


Per una ermeneutica veritativa.
Studi in onore di Gaspare Mura.
Premessa di Gianfranco Ravasi
Read More
SKU: 1780
Price: 25,00€
Stock: instock
Categories: Saggi
autore: Ireneusz Wojciech Korzeniowski (a cura di)
editore: Città Nuovaluogo-edizione: Romaanno-
edizione: 2010

Product Description
In 8, pp. 443. Brossura. Ritratto all'antiporta. Dedica anonima (?) brossura Buono (Good) (1780)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/per-una-ermeneutica-veritativa-studi-in-onore-di-gaspare-mura-premessa-di-gianfranco-ravasi/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/


Introduzione ai Padri della
Chiesa Secoli VI e V
Read More
SKU: 1763
Price: 25,00€
Stock: instock
Categories: Religione
autore: G. Bosio, E. Dal Covolo, M. Maritanoeditore:
Società editrice internazionaleluogo-edizione: Torino
anno-edizione: 1995

Product Description
In 8, pp. XXI+493. Brossura. Ottima copia. Strumenti della Corona Patrum brossura Ottimo
(Fine) (1763)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/introduzione-ai-padri-della-chiesa-secoli-vi-e-v/
https://viborada.it/categoria-prodotto/religione/


Histoire de la vie de Notre
Seigneur Jésus-Christ depuis
son incarnation jusques à son
ascension dans laquelle on a
conservé et distingué les
paroles du Texte Sacré selon la
Vulgate. Avec des liaisons, des
explications e des réflexions.
Tome second
Read More
SKU: 1716
Price: 25,00€
Stock: instock
Categories: Religione
autore: Ligny Père deeditore: chez Pierre-Thomas
Domergueluogo-edizione: A Avignonanno-edizione:
1774

Product Description
In 8, pp. 303. Rilegatura coeva tutta pergamena con 5 nervetti, due tasselli e oro. Tagli rossi.
Frontespizio in cornice xilografata. Strappetto al margine di pag. 286. Interni molto freschi.
Etichetta di biblioteca. rilegato in pelle Buono (Good) (1716)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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Il vangelo di Venturino, una
preziosa collezione
Read More
SKU: 1693
Price: 25,00€
Stock: instock
Categories: Arte
autore: Venturi Venturinoeditore: Servizio Editoriale
Fiesolanoluogo-edizione: San Giovanni Valdarno
anno-edizione: 1999

Product Description
In 4 (31 cm), pp. 107 con 45 tavole, legatura editoriale con sovracoperta. Presentazioni di Mario
Luzi e Alessandro Parronchi, commenti di Fra Rodolfo Cetoloni. Come nuovo. rilegato Perfetto
(Mint) (1693)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/il-vangelo-di-venturino-una-preziosa-collezione/
https://viborada.it/categoria-prodotto/arte/


Storia della finanza d'impresa.
Prefazione di Gianfranco
Imperatori
Read More
SKU: 1662
Price: 25,00€
Stock: instock
Categories: Economia
autore: Jonathan Barron Baskin, Paul J. Miranti jr
editore: Laterzaluogo-edizione: Barianno-
edizione: 2000

Product Description
In 8, pp. IX+385. Legatura tutta tela e sovraccoperta. Collana Storia e società. Timbro di
biblioteca, volume dismesso. rilegato in pelle Buono (Good) (1662)

Ricordo di Siracusa
Read More
SKU: 1657
Price: 25,00€
Stock: instock
Categories: Varie
autore: Anonimoeditore: Edit. Antonio Greco fu
Carmeloluogo-edizione: s.l.anno-edizione: s.a.

Product Description
Cartella fotografica in formato orizzontale (17 x 24 cm), con 24 foto b / n (seppia), senza anno

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/storia-della-finanza-dimpresa-prefazione-di-gianfranco-imperatori/
https://viborada.it/categoria-prodotto/economia/
https://viborada.it/prodotto/ricordo-di-siracusa/
https://viborada.it/categoria-prodotto/varie/


(1900 circa, forse un po�prima), copertina leggermente consumata ai bordi, alcune fioriture sulla
prime e ultime carte, altrimenti buona e pulita. brossura Buono (Good) (1657)

Tornano gli uccellini, illustrato
da Ida Bohatta
Read More
SKU: 1631
Price: 25,00€
Stock: outofstock
Categories: Letteratura per Ragazzi
autore: De Carolis Maria Antoniettaeditore: Libreria
Herderluogo-edizione: Romaanno-edizione: 1943

Product Description
in 24, 22 pagine non numerate, cartonato editoriale con piccole mancanze al dorso. Ida
Bohatta, o anche Ida Bohatta-Morpurgo, era una famosa illustratrice e autrice austriaca di libri
per l�infanzia. Questo libricino è molto raro, a noi risulta soltanto 1 copia in possesso della
Biblioteca nazionale centrale di Firenze. rilegato Buono (Good) (1631)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/tornano-gli-uccellini-illustrato-da-ida-bohatta/
https://viborada.it/categoria-prodotto/letteratura-per-ragazzi/


Contromemoriale. Volume 1, Da
Monaco all'armistizio
Read More
SKU: 1604
Price: 25,00€
Stock: outofstock
Categories: Storia
autore: Bruno Spampanatoeditore: Illustratoluogo-
edizione: Romaanno-edizione: s.d. ma 1950

Product Description
In 8, pp. 484. Brossura con sovraccoperta. Illustrazioni nel testo. Lievissime bruniture brossura
Buono (Good) (1604)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/contromemoriale-volume-1-da-monaco-allarmistizio/
https://viborada.it/categoria-prodotto/storia/


Frontiere aperte musulmani,
ebrei e cristiani nella Repubblica
di Venezia (XVII secolo)
Read More
SKU: 1580
Price: 25,00€
Stock: instock
Categories: Saggi
autore: Giuseppina Minchellaeditore: Viellaluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 2014

Product Description
In 8, pp. 384. Brossura con alette. Collana I libri di Viella 185 brossura Buono (Good) (1580)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/frontiere-aperte-musulmani-ebrei-e-cristiani-nella-repubblica-di-venezia-xvii-secolo/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/


Poesie d'amore 1941-'49, 1960-
'72
Read More
SKU: 1512
Price: 25,00€
Stock: instock
Categories: Poesia
autore: Alfonso Gattoeditore: Mondadoriluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1973

Product Description
In 8, pp. 181. Brossura, sovraccoperta con minimo strappetto. Prima edizione. Collana Lo
specchio. I poeti del nostro tempo brossura Buono (Good) (1512)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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Opere. A cura di Aldo Borlenghi.
Con 12 illustrazioni.
Read More
SKU: 1510
Price: 25,00€
Stock: instock
Categories: Letteratura
autore: Franco Sacchettieditore: Rizzoliluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1957

Product Description
In 8, pp. 1143. Legatura tutta pelle con impressioni in oro sul dorso, segnalibro, custodia e
acetato. Contiene: Il Trecentonovelle; Dalle sposizioni di Vangeli; Dal libro delle rime; Dalle
lettere. Come nuovo rilegato in pelle Perfetto (Mint) (1510)

Catologo Libreria Viborada
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